UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD N°13/2021 PET AGRONOMIA RIO BRANCO

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público o resultado final das inscrições deferidas e

indeferidas, conforme o Edital Prograd nº 13/2021.

1. Os candidatos que tiveram a inscrição deferida estão inscritos na seleção, conforme anexo I

2. Será realizada entrevista com os candidatos, no dia 06 de maio de 2021, a partir das 08h30min

via endereço eletrônico de sala virtual < https://meet.google.com/zjc-aiyv-moc>, por ordem

alfabética, conforme anexo II, a entrevista terá duração de até 15 minutos.

3.  Os candidatos somente poderão acessar a sala virtual no seu horário de entrevista, conforme

anexoII.

Rio Branco/AC, 04 de maio de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

https://meet.google.com/zjc-aiyv-moc

    UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

Anexo I

Resultado Final de Inscrições Deferidas e Indeferidas – Edital Prograd nº 13/2021 – PET

AGRONOMIA – RIO BRANCO

Nº DE MATRÍCULA CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO – SITUAÇÃO

20170114119 Deferida

20200110004 Deferida

20180110057 Deferida

20180110024 Deferida

20190110035 Deferida

20180110042 Deferida

20180110045 Deferida

20190114073 Deferida

20180110046 Deferida

20180110053 Deferida

20200110040 Deferida

20190110003 Deferida

20180115001 Deferida

20180110033 Indeferida, candidato não atende o item 3.3 do

edital.

    UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

3
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

Anexo II

Lista de candidatos aptos a entrevista por ordem alfabética

CANDIDATO(A) e Nº DE MATRÍCULA HORÁRIO DE INÍCIO DA

ENTREVISTA

Anailton Campos Maciel Júnior - 20180110057   Às 08:30min

Bruno Pieri Bezerra - 20180110042 Às 08:50min

Flávia Brilhante Florenciano - 20190114073 Às 09:10min

Francisca Jaqueline Ferreira de Lima -

20170114119

Às 09:30min

Francisco de Assis Ferreira da Silva - 20200110040 Às 09:50min

Gabrielly de Paula Alves - 20180110045 Às 10:10min

Júlia Rodrigues Fontana - 20190110003 Às 10:30min

Luan Victor Araújo de Morais - 20190110035 Às 10:50min

Luís Eduardo Carvalho de Souza - 20180115001 Às 11:10min

Manoel Francisco Fernandes Neto - 20180110024 Às 11:30min

Matheus Ronaldo Leite de Souza - 20200110004 Às 11:50min

Márcia Chaves da Silva - 20180110046 Às 12:10min

Nárcya Trindade de Souza - 20180110053 Às 12:30min

O candidato(a) deverá entrar na sala virtual somente no seu horário.